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(1) 泊(950126)→Ｍ樽前山Ａ(109077)　東西 基準値：71138.980ｍ

2014/07/08 M5.6

11 21 7/1 11 21 8/1

㎝

4

3

2

1

0

-1

-2

-3

-4

(1) 泊(950126)→Ｍ樽前山Ａ(109077)　南北 基準値：-41426.407ｍ
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ｍ342.769：値準基高比　)770901(Ａ山前樽Ｍ→)621059(泊 )1(

期間: 2014/06/01～2014/08/02 JST
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ｍ066.63507：値準基西東　)931059(老白→)621059(泊 )2(
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ｍ108.72365-：値準基北南　)931059(老白→)621059(泊 )2(

2014/07/08 M5.6

11 21 7/1 11 21 8/1

㎝

8

6

4

2

0

-2

-4

-6

-8

ｍ088.81-：値準基高比　)931059(老白→)621059(泊 )2(

期間: 2014/06/01～2014/08/02 JST
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●---[F3:最終解] ○---[R3:速報解]

基準期間:2014/07/01～2014/07/07[F3:最終解]
比較期間:2014/07/09～2014/07/15[F3:最終解]

固定局:泊(950126)
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胆振地方中東部の地震(7月8日 M5.6)前後の観測データ

成分変化グラフ

国土地理院資料

この地震に伴う小さな地殻変動が観測された．

地殻変動（水平）
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